REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM

Nr. 7/1date 19/12/2011

Anullim I lejes se perdorimit te ujit per imbotilim

Subjekti “Flora Allushi ‘Burimi Ujor Kroi Zi Shushice Elbasan

Ne mbeshtetje te Ligjit 8093 dt 21.6.1996 “Per rezervat Ujore”, neni 23 “Anullimi, i
lejeve, autorizimeve dhe koncensioneve” pika 1, dhe pikave 3 dhe 9 te kushteve te lejes,
konforme pikes 1 “Ndryshimi ose anullimi I lejes “se perdorimit te ujit

VENDOSI:

Te anulloje lejen e perdorimit te reserves ujore Nr 3/2 date 24/02/2009te subjektit “F
Allushi”Shushice’” Elbasan Burimi Ujor Kroi Zi Shushice.

Ngarkohet A.U.B Shkumbin per zbatimin e ketij Vendimi (
PERGJEGJESI I AUB KRYETARI I KESHILLIT BASENIT
AUREL GUNI PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

W’ SHEFQET DILLIALLISI




